Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» октября  2020 г.                                                                                          № 6
с. Верхний Шергольджин

О внесении изменений и дополнений в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 25 марта 2020 г. № 105

     На основании постановления администрации МР «Красночикойский район» «Об индексации с 01 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального района «Красночикойский район»» от 19.10.2020 г. № 550, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» Совет  решил:
1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 25 марта 2020 г. № 105, следующие изменения и дополнения:
1.1) в приложении 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Верхнешергольджинское» заменить:
- цифры «3252» - цифрами «3349,56»;
-  цифры «2764» - цифрами «2846,92».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское».

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                            В.М. Беломестнов

[bookmark: _GoBack]